
Psl. 1 iš 13

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:VII šaukimo Tarybos 20 posėdis
Posėdžio data: 2024-10-28 12:49:59
 
 
 Registracija kvorumui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Žitkus Marius
 
 Dėl darbotvarkės projekto patvirtinimo 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 2 iš 13

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų patvirtinimo. Pranešėja Nijolė
Kaleininkienė, Kazlų Rūdos "Saulės" mokyklos-daugiafunkcio centro direktoriaus pavaduoja
ugdymui. TSP-184.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas



Psl. 3 iš 13

            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-32 „Dėl Kazlų Rūdos
savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Neringa
Jankauskienė, Ekonominės plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-
185.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 



Psl. 4 iš 13

 Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojams
teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja Kristina Grigalavičienė, Socialinės paramos
skyriaus vedėja. TSP-181.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Stankevičienė Sandra
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų
bendrijų rėmimo programos patvirtinimo. Pranešėjas Arūnas Arlauskas, Turto valdymo ir ūkio
skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-182.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas



Psl. 5 iš 13

            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos
savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Vaida Makaveckienė, Finansų
skyriaus vedėja. TSP-196.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras



Psl. 6 iš 13

            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-07-22 sprendimo Nr. TS-141 „Dėl kitos paskirties
valstybinės žemės sklypo nuomos“ pakeitimo. Pranešėja Greta Juškėnaitė, Architektūros ir
teritorijų planavimo skyriaus vedėja. TSP-195.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo ir jų kategorijų tvirtinimo.
Pranešėja Virginija Saldukaitienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji
specialistė. TSP-191.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl valstybės nekilnojamojo turto perėmimo Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn. Pranešėja
Milda Paškauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-165.
 



Psl. 7 iš 13

BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-05-29 sprendimo Nr. TS-112 „Dėl turto perdavimo
pagal panaudos sutartį Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijai“ pakeitimo. Pranešėja Milda
Paškauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-183.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas



Psl. 8 iš 13

            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Skučienė Ieva
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešajai bibliotekai.
Pranešėja Milda Paškauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-186.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 



Psl. 9 iš 13

 Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijai. Pranešėja Milda
Paškauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-187.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Skučienė Ieva
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl turto perdavimo patikėjimo teise viešajai įstaigai Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros
centrui. Pranešėja Milda Paškauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-
188.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė



Psl. 10 iš 13

            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl turto perdavimo patikėjimo teise viešajai įstaigai Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos
centrui. Pranešėja Milda Paškauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-
189.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras



Psl. 11 iš 13

            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl kitos paskirties žemės sklypo, esančio S. Daukanto g. 19L, Kazlų Rūdoje, dalių nustatymo.
Pranešėjas Kęstutis Demikis, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis
specialistas. TSP-192.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos. Pranešėjas Kęstutis Demikis,
Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-194.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 12 iš 13

BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl valstybinio žemės sklypo dalies perdavimo neatlygintinai naudotis. Pranešėjas Kęstutis
Demikis, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-193.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Girdvainienė Gina
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra



Psl. 13 iš 13

            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 


